Maj 8. *Reg. 2338**. Perg. med de to meklenburgske Hertugers og 3 af deres Raaders Segl. Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 9). *Vidensk. Selsk. Skr. IV, 211; Meklenb. UB. X, 384.* Dansk Oversætt.: *Hvitfeld III, 500, Fol. 502.* [2252]

— Waldemar rex. *Constare volumus, quod in placito nostro justitiario Hinze Mollæ civis Hafnensis Dn. Nicholao Johannis [canonico] Roskildensi capellano nostro septimam partem domus lapidee et curie cujusdam Petri Martinß Roskildis in par. b. Olai, quam cum Bøtildæ uxore sua jure hereditario post dictum P. habuit, pro 3½ mr. puri scotavit. Datum Roskildis sabb. infra octav. ascens. dni. nostro sub sig., teste N. Jensß de Keldebeke justitiario nostro.*

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Senere i Roskilde Kapitels Arkiv? (AM. XXI, 11). LDipl. — Jfr. 2251. [2253]

Maj 12. *Reg. *2078.* [Orig. Senere i Kongens Arkiv.] Vidisse 1413 Dec. 20. *Zeitschr. f. SHL. Gesch. III, 214.* [2254]

Maj 13. Fiat manifestum, quod nos Kazimirus rex Polonie¹ promittimus Dn. Woldemaro regi veram amicitiam perpetuo inter nos duraturam, taliter quod eundem volumus contra quemlibet cum 100 hominibus galeatis usque ad metas sui regni sub dampnis propriis et expensis assistere, dum tamen ante spatio [!] 6 septimanarum fuerimus requisiti, DDn. Karolo Romanorum et Boemie rege, Lodouico Hungarie rege nepote nostro, necnon Ludouico marchione Brandenburgensi, Bolcone Swydnicensi nepote nostro, Wladislao Dobrinski, Boleslao Plocensi, Semouitho et Kazimiro Warssoquiensi et Cyrinensi, Boguslao Stetinensi ac Ludouico Romano marchione Brandenburgensi ducibus dumtaxat exceptis, tali pacto interposito, quod dum predicti homines terras predicti regis intraverunt, idem rex de expensis ipsis tenebitur providere; dum autem ad terras inimicorum devenerint, unusquisque de expensis sibi providere teneatur. Item quodocunque subsidium hujusmodi predicto regi fecerimus, amplius nos, donec subsidium simile nobis fecerit, non monebit. Nostri sigilli munimine. Actum et datum in Louicz in octava ascens. dni.

Perg. med Kongens Sekret. Kongens Arkiv (RA. Polen 1). Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 502, Fol. 503 (Reg. *2079).* LDipl. [2255]

— Testamente af Bisp Jakob af Roskilde.

[Orig. med en tilføjet Seddel om Exekutorerne. Roskilde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Bartholin F, VI, 98. *Erslev, Testamenter Nr. 45.* [2256]

Maj 21. Pave Clemens VI til Decanus i Roskilde.

[Orig. Dalum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: *SRD. I, 308.* [2257]

Juni 17(?). Johannes prepositus in Twylum, Ketillus Niclæus², Jonas Herlufhß, N. Herlufhß, Petrus Thruendß, N. Wilmerß, Johannes Lefringh[ß et] Johannes Bryndiß. Notum facimus, quod placito ante diem nativit. Johannis bapt. in placito Grind H. vidisse [!], quod Olauus Gvnulphß Dn. Lyudero Lymbæk M. bona sua universa in Byrkæthorp et Byrkæthorp mark sita scotavit. Datum nostris sub sig. etc.